第23回東京都障害者スポーツ大会 優勝！

～FCベルテール レーヴ 市長表敬訪問～

５月 22 日（日）に駒沢オリンピック公園総合運動場で開催された「第 23 回東京都障害

者スポーツ大会」のサッカー競技(知的部門)Ⅲ部（８人制。前後半各 10 分。ハーフタイム５

分）で優勝した FCベルテール レーヴが、下記のとおり市長を訪問します。

記

１ 日 程  ８月４日（木）１6：0０～１6：３０

２ 会 場  本庁舎３階 市長公室

３ 訪問者  監督   和仁 拓也（わに たくや）様

コーチ  萩原 圭哉（はぎわら けいや）様

選手    川村 有祐（かわむら ゆうすけ）様

（いずみの森義務教育学校７年）

    先崎 奏多（せんざき かなた）様

（日野市立大坂上中学校１年）

   他２名

保護者  １名

４ ＦＣベルテール レーヴについて

  選手数 １０名

   週１回、富士森公園クーバー・フットボールパーク、第三小学校で練習

＜問い合わせ＞生涯学習スポーツ部スポーツ振興課長 高野 電話 ０４２-６２０-７４５７

令和４年（２０２２年）７月２７日  プレスリリース